
10M CIBOURE   13/14 novembre 2021

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 14/11/2021

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

ARBAL.FIELD 1 MF NOUGARO Abbygaëlle CIBOURE 82 78 81 241

ARBAL.FIELD 1 CF DUFOUR Andréa CIBOURE 81 84 88 88 84 82 507
ARBAL.FIELD 2 CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 79 72 75 77 74 76 453

ARBAL.FIELD 1 D1 POULHAZAN Aurelia CIBOURE 68 75 67 75 76 76 437

ARBAL.FIELD 1 S3 VASSAS Gilbert CIBOURE 85 86 84 85 83 81 504

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR 1 PF MAC CALLUM Alice CIBOURE 83.0 80.6 68.6 232.2
C.ECOLE/TIR 2 PF RACLOT Eneka CIBOURE 69.2 52.0 58.0 47.1 179.2

C.ECOLE/TIR 1 PG LASSERRE Romain ST LONS 68.2 74.1 65.1 207.4
C.ECOLE/TIR 2 PG PISHCHUGIN Vladislav CIBOURE 63.3 60.7 39.2 61.6 163.2

C.ECOLE/TIR 1 BF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 68.4 64.7 73.4 71.1 206.5

C.ECOLE/TIR 1 BG MAC CALLUM Axel CIBOURE 56.2 62.6 64.1 63.2 182.9

C.ECOLE/TIR 1 MF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 96.3 98.4 99.5 98.2 92.2 99.9 392.4
C.ECOLE/TIR 2 MF NOUGARO Abbygaëlle CIBOURE 73.3 77.2 66.7 69.1 59.3 56.6 286.3

C.ECOLE/TIR 1 MG LIABASTRE Quentin VILLENEUVE 96.6 98.8 96.9 98 390.3
C.ECOLE/TIR 2 MG CAETANO Yanis CIBOURE 91.7 84.5 86.6 86.5 82.8 84.8 349.3

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 CF BASUYAUX Bélinda ST LONS 101.1 100.8 101.6 102.4 102.0 103.7 611.6
CAR.10M 2 CF SIERRA Mathilde CIBOURE 99.2 101.3 99.4 100.4 99.8 104.1 604.2
CAR.10M 3 CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 99.8 92.9 94.0 95.6 94.1 93.9 570.3
CAR.10M 4 CF ZUBIETA-ALVAREDA Ihintza CIBOURE 95.3 95.7 97.5 92.6 93.4 94.9 569.4
CAR.10M 5 CF LABADIE Camille CIBOURE 92.6 93.4 93.8 97.5 94.3 97.3 568.9
CAR.10M 6 CF DURAND Mathilde CIBOURE 87.0 83.8 88.5 88.9 86.4 87.1 521.7

CAR.10M 1 CG MORINAIS Titouan TSCA 98.2 95.1 97.8 96.1 96.0 93.7 576.9
CAR.10M 2 CG LIABASTRE Thibaut VILLENEUVE 90.9 95.6 100.3 99.7 89.2 93.6 569.3
CAR.10M 3 CG DEVALM MEZA Sébastien CIBOURE 79.7 91.7 87.6 88.9 93.0 92.4 533.3

CAR.10M 1 JG BRETON Louis CIBOURE 98.1 95.3 102.5 98.6 100.9 100.7 596.1
CAR.10M 2 JG CARRAT Clément CIBOURE 69.7 90.7 91.7 76.8 84.9 85.9 499.7

CAR.10M 1 D1 BRETON Julie CIBOURE 95.4 97.1 100.2 102.2 96.5 94.7 586.1
CAR.10M 2 D1 RACLOT Nadège CIBOURE 91.3 93.4 83.4 88.5 87.9 91.9 536.4
CAR.10M 3 D1 LALANNE Mathilde CIBOURE 85.7 75.5 75.6 58.5 80.3 66.1 441.7
CAR.10M 4 D1 POULHAZAN Aurelia CIBOURE 63.7 81.4 75.3 69.3 78.0 69.1 436.8
CAR.10M 5 D1 FOURNIL Jamie CIBOURE 49.6 57.5 50.5 47.7 53.4 54.5 313.2

CAR.10M 1 D2 LISSARDY Carole CIBOURE 97.7 98.6 99.7 96.7 101.1 99.8 593.6
CAR.10M 2 D2 MAILLET Anne CIBOURE 87.3 78.0 88.2 80.6 82.4 82.8 499.3
CAR.10M 3 D2 GAMBIEZ Anne-SophieCIBOURE 46.7 56.4 70.2 55.5 65.8 54.4 349.0
CAR.10M 4 D2 OHACO Anne Marie CIBOURE 55.9 47.2 47.4 20.1 30.4 41.2 242.2

CAR.10M 1 S1 COBOS URBINA Enrique NAVARRA 100.3 96.4 89.9 95.6 92.7 92.6 567.5
CAR.10M 2 S1 YANG Eric CIBOURE 95.5 96.3 90.9 92.8 90.9 95.6 562.0
CAR.10M 3 S1 RACLOT Fabien CIBOURE 57.8 83.2 68.9 76.7 85.5 71.3 443.4

CAR.10M 1 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 97.1 97.0 100.5 97.4 99.7 99.2 590.9
CAR.10M 2 S2 BASUYAUX Christophe ST LONS 96.9 97.7 93.3 96.1 93.9 91.6 569.5
CAR.10M 3 S2 DEVALM MEZA Laurent CIBOURE 72.9 79.5 84.5 85.8 80.8 83.1 486.6

CAR.10M 1 S3 LARROZE Alain ST LONS 94.1 98.9 97.6 93.0 95.2 90.1 568.9
CAR.10M 2 S3 LAFFITTE J. Jacques ST LONS 93.4 94.8 93.3 96.4 94.8 93.2 565.9
CAR.10M 3 S3 BRENN Jacques ST LONS 92.6 86.9 90.3 96.8 83.0 83.9 533.5
CAR.10M 4 S3 VASSAS Gilbert CIBOURE 88.5 81.5 85.0 80.0 89.0 90.5 514.5
CAR.10M 5 S3 SARROUET Roger ST LONS 75.2 76.9 81.8 77.4 80.1 82.1 473.5



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR 1 BF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 78 79 71 64 228

P.ECOLE/TIR 1 MF IBAR Marie CIBOURE 81 79 87 88 91 83 335

P.ECOLE/TIR 1 MG THERIN Thomas CIBOURE 70 77 80 71 68 73 298
P.ECOLE/TIR 2 MG THERIN Thomas CIBOURE 76 74 76 62 69 82 288

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 1 CF DUFOUR Andréa CIBOURE 83 88 84 89 80 89 513

PIST.10M 1 D1 LEMPEGNAT Nadine ST LONS 89 92 92 98 91 94 556
PIST.10M 2 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 87 85 93 80 94 89 528
PIST.10M 3 D1 BRENN Marjolaine ST LONS 90 83 89 87 84 84 517
PIST.10M 4 D1 KELLER Marion VERT GALANT 69 74 81 74 72 64 434

PIST.10M 1 D2 RAEVEL Estelle TSCA 95 90 87 91 95 87 545
PIST.10M 2 D2 FRIDRICI Karine TSCA 85 91 96 87 89 93 541
PIST.10M 3 D2 GABARRUS Nadine TSCA 89 91 91 86 90 89 536
PIST.10M 4 D2 CSER Nadège ATM 73 67 68 52 58 48 366

PIST.10M 1 D3 DE AIZPURUA Chantal CIBOURE 80 84 78 68 310

PIST.10M 1 S1 FOUQUET Florian CREPS 93 99 98 96 94 95 575
PIST.10M 2 S1 THIEL Nicolas CREPS 94 94 97 99 94 94 572
PIST.10M 3 S1 IZQUIERDO Iban GIPUZKOA 89 88 84 86 87 89 523
PIST.10M 4 S1 SALUDAS Charles VERT GALANT 87 86 87 83 87 84 514
PIST.10M 5 S1 CWERNER Benoit VERT GALANT 84 88 81 74 81 88 496
PIST.10M 6 S1 LOSADA Mathieu CIBOURE 76 83 76 75 80 86 476

PIST.10M 1 S2 CSER Patrick ATM 90 87 95 94 93 91 550
PIST.10M 2 S2 RABALLAND Alain GIRONDINS 93 95 86 89 91 91 545
PIST.10M 3 S2 FRIDRICI J. Louis TSCA 92 88 87 90 89 90 536
PIST.10M 4 S2 BROUARD Thierry ST LONS 84 91 91 91 85 88 530
PIST.10M 5 S2 LUX Laurent ST LONS 83 84 90 91 90 92 530
PIST.10M 6 S2 MUZOTTE J. Marc TSCA 87 93 88 86 85 85 524
PIST.10M 7 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 84 80 81 89 92 85 511
PIST.10M 8 S2 GARIVET Patrick CIBOURE 84 85 83 82 85 88 507
PIST.10M 9 S2 SERRANO MARTINEZ Enrique GIPUZKOA 75 88 77 88 90 88 506
PIST.10M 10 S2 PARDAILLAN Christophe VERT GALANT 77 84 87 85 86 82 501
PIST.10M 11 S2 DOS SANTOS José FT MONT 80 83 83 86 80 81 493
PIST.10M 12 S2 SIERRA Pierre CIBOURE 81 82 78 67 84 80 472
PIST.10M 13 S2 PALMER Fabrice CIBOURE 80 57 67 75 77 75 431

PIST.10M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 90 86 91 90 94 93 544
PIST.10M 2 S3 ORTEGA José LIBOURNE 88 87 94 94 88 92 543
PIST.10M 3 S3 GROHENS Dominique TSCA 92 90 93 87 88 87 537
PIST.10M 4 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 90 88 87 88 95 86 534
PIST.10M 5 S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 81 85 81 85 90 80 502
PIST.10M 6 S3 PELLIER Michel ST LONS 86 79 80 86 86 85 502
PIST.10M 7 S3 DESCOUSTEY Michel TSCA 78 81 85 88 80 84 496
PIST.10M 8 S3 CHOWANIEC Wladyslaw ST LONS 81 79 81 87 81 83 492
PIST.10M 9 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 83 85 78 82 83 81 492
PIST.10M 10 S3 MAZOU J. Marc ST LONS 84 86 80 81 81 78 490
PIST.10M 11 S3 OHACO Daniel CIBOURE 69 58 69 46 50 55 347

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 4 5 3 5 17

PIST.VIT.10M 2 S2 BROUARD Thierry ST LONS 4 5 2 2 13

PIST.VIT.10M 3 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 3 3 5 7 18

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 82 88 84 81 335

STAND.10M 1 S1 LOSADA Mathieu CIBOURE 75 39 71 67 252

STAND.10M 1 S2 BROUARD Thierry ST LONS 81 76 72 68 297
STAND.10M 2 S2 GARIVET Patrick CIBOURE 78 78 64 62 282
STAND.10M 3 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 62 73 73 55 263

STAND.10M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 85 86 93 80 344
STAND.10M 2 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 86 82 81 77 326
STAND.10M 3 S3 PELLIER Michel ST LONS 70 83 71 80 304
STAND.10M 4 S3 MAZOU J. Marc ST LONS 71 66 73 67 277



10M CIBOURE   13/14 novembre 2021

RESULTAT EQUIPE

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR MF DEVALM MEZA Camille 96.3 98.4 99.5 98.2 392.4
C.ECOLE/TIR MG CAETANO Yanis 91.7 84.5 86.6 86.5 349.3
C.ECOLE/TIR MF NOUGARO Abbygaëlle 73.3 77.2 66.7 69.1 286.3 1028.0

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M CF SIERRA Mathilde 99.2 101.3 99.4 100.4 99.8 104.1 604.2
CAR.10M JG BRETON Louis 98.1 95.3 102.5 98.6 100.9 100.7 596.1
CAR.10M D2 LISSARDY Carole 97.7 98.6 99.7 96.7 101.1 99.8 593.6 1793.9

CAR.10M CF BASUYAUX Bélinda 101.1 100.8 101.6 102.4 102.0 103.7 611.6
CAR.10M S2 BASUYAUX Christophe 96.9 97.7 93.3 96.1 93.9 91.6 569.5
CAR.10M S3 LARROZE Alain 94.1 98.9 97.6 93.0 95.2 90.1 568.9 1750.0

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR MF IBAR Marie 81 79 87 88 335
P.ECOLE/TIR MG THERIN Thomas 70 77 80 71 298
P.ECOLE/TIR MG THERIN Thomas 76 74 76 62 288 921

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M D2 RAEVEL Estelle 95 90 87 91 95 87 545
PIST.10M D2 FRIDRICI Karine 85 91 96 87 89 93 541
PIST.10M S3 GROHENS Dominique 92 90 93 87 88 87 537 1623

PIST.10M D1 LEMPEGNAT Nadine 89 92 92 98 91 94 556
PIST.10M S2 BROUARD Thierry 84 91 91 91 85 88 530
PIST.10M S2 LUX Laurent 83 84 90 91 90 92 530 1616

PIST.10M S3 BAZILLAC J. Albert 90 86 91 90 94 93 544
PIST.10M D1 SEUS CARADEC Marion 87 85 93 80 94 89 528
PIST.10M CF DUFOUR Andréa 83 88 84 89 80 89 513 1585

PIST.10M S1 SALUDAS Charles 87 86 87 83 87 84 514
PIST.10M S2 PARDAILLAN Christophe 77 84 87 85 86 82 501
PIST.10M S1 CWERNER Benoit 84 88 81 74 81 88 496 1511

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M S3 BAZILLAC J. Albert 85 86 93 80 344
STAND.10M D1 SEUS CARADEC Marion 82 88 84 81 335
STAND.10M S2 GARIVET Patrick 78 78 64 62 282 961

STAND.10M S3 PELLIER Michel 70 83 71 80 304
STAND.10M S2 BROUARD Thierry 81 76 72 68 297
STAND.10M S3 MAZOU J. Marc 71 66 73 67 277 878
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TROPHEE GENERAL

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CF SIERRA Mathilde 99.2 101.3 99.4 100.4 99.8 104.1 604.2
JG BRETON Louis 98.1 95.3 102.5 98.6 100.9 100.7 596.1
D2 LISSARDY Carole 97.7 98.6 99.7 96.7 101.1 99.8 593.6
S3 BAZILLAC J. Albert 90 86 91 90 94 93 544
D1 SEUS CARADEC Marion 87 85 93 80 94 89 528
CF DUFOUR Andréa 83 88 84 89 80 89 513 3378.9

CF BASUYAUX Bélinda 101.1 100.8 101.6 102.4 102 103.7 611.6
S2 BASUYAUX Christophe 96.9 97.7 93.3 96.1 93.9 91.6 569.5
S3 LARROZE Alain 94.1 98.9 97.6 93 95.2 90.1 568.9
D1 LEMPEGNAT Nadine 89 92 92 98 91 94 556
S2 BROUARD Thierry 84 91 91 91 85 88 530
S2 LUX Laurent 83 84 90 91 90 92 530 3366.0

CG MORINAIS Titouan 98.2 95.1 97.8 96.1 96 93.7 576.9

D2 RAEVEL Estelle 95 90 87 91 95 87 545
D2 FRIDRICI Karine 85 91 96 87 89 93 541
S3 GROHENS Dominique 92 90 93 87 88 87 537 2199.9

S1 SALUDAS Charles 87 86 87 83 87 84 514
S2 PARDAILLAN Christophe 77 84 87 85 86 82 501
S1 CWERNER Benoit 84 88 81 74 81 88 496 1511

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE

vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

PARTICIPANTS

Tireurs Tirs
ATM 2 2

CIBOURE 43 57
CREPS 2 2

FT MONT 1 1
GIPUZKOA 2 2
GIRONDINS 1 1
LIBOURNE 1 1
NAVARRA 1 1
ST LONS 14 18

TSCA 10 12
VERT GALANT 4 4
VILLENEUVE 2 2
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